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Nutritional Information

Photo of Product

Product Name and Description

Nutrition Facts

Chocolate Covered Raisins

Plump juicy raisins
covered insmooth,
deliciouschocolate.

110z @0

Ingredients: Raisins, Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Cocoa Powder,
Whey Powder, Nonfat Milk Powder, Soy Lecithin (an Emulsifier), and Vanillin (an
Artificial Flavor), Milk Chocolate [Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk, Chocolate Liquor,
Lactose, Soy Lecithin (an Emulsifier), and Vanillin (an Artificial Flavor)], Gum Arabic,
Confectioner’s Glaze (Shellac), Corn Syrup.

Allergen Statement: Contains Milk and Soy.

Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages pea-
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Chocolate Covered Raisins [ Nutriion Facts ]
Serving Size 1 oz (28 grams)

Amount Per Serving

Calories 120 FatCal 45
% Daily Value*

Total Fat 59 %

Saturated Fat 459 2%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 15mg i
Total Carbohydrate 199 %
Dietary Fiver 1g a“
Sugars 189

Protein 1

Vitamin A 0%  Vitamin C 0%
Calcium 2% Iron 2%
Parcemt Dy Vidoes e based o 4 2000 exbric

An enjoyable blend of
mint cookie crunch
covered inchocolate,
anirresistible treat.
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Chocolate Mint Teasers

Ingredients: Dark Chocolate [Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Anhydrous Milk Fat, Soy
Lecithin (an Emulsifier), and Vanilla], Cookie Drops [Wheat Flour, Sugar, Partially Hydrogenated
Soybean and Cottonseed Oil, Cocoa (processed with Alkali), Soy Lecithin, Salt, Sodium Bicarbon-
ate, Natural Mint Flavor, Gum Arabic, Corn Syrup, Sugar, and Certified Confectioners Glaze].
Allergen Statement: Contains Milk, Soy and Wheat.

Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages peanuts and
other tree nuts. May contain trace amounts of other nuts.

Nutrition Facts

Sening Size 1 cz. (about % cup 28g)
Senings Per Containr 10

Amount Per Serving
Calorles 150 FatGal 70

* Dally Valus*

Total Fat 8g 12%
Satrated Fat 49 20%
Trans Fat 0.5g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 35mg 1%

Total Carbohydrate 18g 6%
Distary Fiber 1g 4%
Sugars 129

Protein 2

Vitamin A 0% Vitamin G 0%
Calcium 0% Iron 4%

Cranberries, raisins,

almonds, cashews,

Englishwalnuts,

and bananachips.
7oz

Cranberry Trail Mix

Ingredients: Dried Cranberries (Sugar, Cranberries, Sunflower Qil), Raisins, Banana
Chips [Banana, Artificial and/or Banana Flavoring, Vegetable Oil (Coconut)], English
Walnuts, Cashews, Almonds, Peanut Qil, Salt, (dried fruits preserved with sulpher
dioxide).

Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages pea-
nuts and other tree nuts. May contain trace amounts of other nuts.

Senving Size 10z (28 grams)

Seninge Per Container7

Amount Per Serving

Calories 130 FatCal 70

% Daily Value*

Total Fat 89 2%
Saturated Fat 259 13%
Trans Fat 0g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 55mg P

Total Carbohydrate 159 5%
Dietary Fiber 29 o
Sugars 9g

Protein 2

Vitamin A 0%  Vitamin C 0%
Calcium 2% Iron 4%
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Double Dipped Chocolate Peanuts Cranberry Trail Mix

Roasted peanuts
smotheredtwicein
smooth, creamy

Double Dipped Chocolate Peanuts

Ingredients: Peanuts, Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Cocoa Powder,
Whey Powder, Nonfat Milk Powder, Soy Lecithin (an Emulsifier), Vanillin (an Artificial
Flavor), Milk Chocolate [Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk, Chocolate Liquor, Lactose,
Soy Lecithin (an Emulsifier), and Vanillin (an Artificial Flavor)], Corn or Peanut Oil
Allergen Statement: Contains Peanut, Milk and Soy.

Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages pea-

Nutrition Facts

Senving Size 10z (28 grams;

Stnings PerContainer 10

Amount Per Serving

Calories 150 FatCal 90
% Daily Value*

Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 69 30%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg o

Sodium 20mg %

Total Carbohydrate 159 5%
Dietary Fiber 1g an
Sugars 139

Protein 3

Vitamin A 0%  Vitamin C 0%

Dulcede Leche

chocolate. nuts and other tree nuts. May contain trace amounts of other nuts. Sf,‘ll.‘:“.,"_‘,fii,v(../.’l‘i“.eil:w
Nutrition Facts

Sweet milk chocolate
filed with a creamy
flowing caramel

s1e.@po center.

Dulce de Leche

Ingredients: Milk Chocolate [Sugar, Whole Milk, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Soy Lecithin
(an Emulsifier), Salt, Vanillin (Artificial Flavor)], High Fructose Corn Syrup, Sweetened Con-
densed Milk (Sucrose, Milk and/or Skim Milk, Milk Fat), Water, Sugar, Sorbitol, Hydrogenated
Coconut Oil, Cream, Salt, Natural and Artificial Flavors, Soy Lecithin (an Emulsifier), Potassium
Sorbate (Preservative).

Allergen Statement: Milk and Soy.

Allergy Information: Manufactured on shared equipment, may contain peanuts, tree nuts and
egg.

Sening Size 4 Pieces (39 grams)
Senings Per Container about 4

Amount Per Serving
Calories 180 FatCal 80

% Daily Value*

Total Fat 99 4%
Saturated Fat 69 20%
Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg P

Sodium 55mg

Total Carbohydrate 249 3
Dietary Fiber 0g o%
Sugars 229

Protein 2

Vitamin A 2%  Vitamin C 0%
Calcium 4%

........

fron 0%
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Roasted &salted
peanuts witha
hint of honey.

20z©)

Honey Roasted Peanuts

Ingredients: Peanuts, Sugar, Salt, Fructose, Honey Solids (Refinery Syrup, Honey),
Honey, Wheat Starch, Not more than 2% Olive Oil added as a Processing Aid, Malto-
dextrin, Corn Syrup Solids, Xanthan Gum, Peanut Oil.

Allergen Statement: Contains Peanut and Wheat.

Allergy Information: Produced in a facility that processes and packages peanuts and
other tree nuts. May contain peanuts or other nuts.

Nutrition Facts

Serving Size 1 oz. (28 grams)
Servings Par Gontainer 30

‘Amount Per Serving
Calories 150 Fat Cal. 100
% Dally Value®

Total Fat 11g. AL
Saturated Fat 1.5 8%
Trans Fal 0g

Cholestoral 0mg 0%

Sodum 180mg a%

Total Carbahydrate Sg m
Distary Fibar 2g %
Sugars Bg

Pratein tg

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Trefoil shaped milk

chocolates with creamy

mint centersin a

Collector’s edition Tin.
60z

Mint Trefoils

Ingredients: Milk Chocolate (Sugar, Whole Milk, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Soy
Lecithin [emulsifier], Vanillin [artificial flavor]), Sugar, Fractionated Palm Kernel Oil,
Whole Milk Solids, Reduced Mineral Whey Powder, Skim Milk, Soy Lecithin, Salt,
Vanillin, Peppermint Qil, Yellow 5 Lake, Blue 1 Lake.

Allergen Statement: Milk and Soy.

Allergy Information: Manufactured on shared equipment, may contain peanuts and
tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size 4 Pieces (38 grams)

Svrvinﬁs Par Containet about 4

Amourn Per Sarving
Calories 210 FatGal

Total Fat 129

110

 Daily Valus*
19%

Saturated Fal Sg %

Trans Fat 0g
Cholesterol 5mg
Sodium 35mg
Total Carbohydrate 24g
Diatary Fiber 0g
Sugars 23g
Protein 2
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Caksium 6% Iron 0%
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\ . . Butterybrittle
| brimming with peanuts
inan adorable
SnowmanTin.

8oz.

Peanut Brittle

Ingredients: Corn Syrup, Peanuts, Sugar, Bicarbonate of Soda, Salt.
Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages pea-
nuts and other tree nuts. May contain trace amounts of other nuts.

Nutrition Facts

Serving Size 1.5 oz, 42 grams)
Servings Per Container 5

Amount Per Serving

Calories 190 FatCal 45

Total Fat Bg

% Daily Vakie*
B

Saturated Fat 1g %

Trans Fat 0g

Chelesterol Omg o
ol

Sodium 150mg

%
Total Carbohydrate 32g 1%
Digtary Fiber 5g 2z,

Sugers 129
Protein g
Vitamin A 6% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iran 4%
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| Creamy peanut
butter coveredwith
irresistible milk
chocolate.

s10z. (@

Peanut Butter Cups

Peanut Butter Cups

Ingredients: Milk Chocolate [Sugar, Whole Milk, Cocoa Butter, Chocolate, Soy Lecithin
(an Emulsifier), Salt, Vanillin (Artificial Flavor)], Peanut Butter [Peanuts, partially Hy-
drogenated Vegetable Oil (Cottonseed and Rapeseed), Salt], partially Hydrogenated
Soybean Oil, Powdered Sugar (Sugar, Cornstarch), Dextrose, Salt, Propyl Gallate
(Antioxidant), Citric Acid.

Allergen Statement: Contains Peanuts, Milk and Soy.

Allergy Information: Manufactured on shared equipment, may contain tree nuts.

Nutrition Facts

Senving Size 4 Pleces (39 grams)

semnis Per Container about 4

Amount Per Serving

Calories 220 FatCal 130
% Daily Value*

Total Fat 159 2%
Saturated Fat 69 20%
Trans Fat 1.59

Cholesterol 5mg %

Sodium 55mg £

Total Carbohydrate 199 6%
Dietary Fiver 19 5%
Sugars 169

Protein Ji

Vitamin A 0%  Vitamin C 0%

Calcium 4% Iron 2%
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Acombination
of creamy carameland
pecans covered inrich,

| milk chocolate.
) soz. (WD

PecanSupremes

Pecan Supremes

Ingredients: Sugar, Pecans, Sweetened Condensed Whole Milk (Pasteurized Milk,
Sugar), Corn Syrup, Cocoa Butter, Chocolate, Whole Milk Powder, Partially Hydrogen-
ated Soybean and Cottonseed Oils, Butter, Soy Lecithin, Carrageenan Gum, Salt,
Natural and Artificial Flavors, Corn Protein, Vanillin (an Artificial Flavor).

Allergen Statement: Contains Milk, Pecans and Soy.

Allergy Information: Manufactured on shared equipment, may contain peanuts and
tree nuts.

Nutrition Facts

Serving Size 3 Pieces (35 grams)

Amount Per Sarving
Calories 180 FatCal 100
5% Daily Value"

Total Fat 11g 1%
Saturated Fat 3.5 18%
Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg %

Sodium 30mg "

Total Carbohydrate 17g 6%
Distary Fiber 1g a
Sugars 14g

Protein 29

Vitamin A 2% Vitamin C 0%

Calcium 4% Iron 2%
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Spicy Cajun Mix

Sening Size 1 0z (28 grams)

Ssrvlnis Per Container 7
Ingredients: Peanuts, Sesame Sticks, Salt, Spices, Torula Yeast, Corn Starch, Sugar, Hydrogenated Soy Protein, Amount Per Serving
Tomato Powder, Onion and Garlic Powder, Natural Flavors (including Smoke Flavor), Extractives of Paprika (not R
more than 2% Silicon Dioxide added to Prevent caking), Sulfite (40ppm), Unbleached Wheat Flour (contains Malted '““‘s::: ;‘o:; - 1::
rated Fat 15
Barley Flour as a Natural Enzyme Additive), Soy Bean Oil, Sesame Seeds, Bulgar Wheat, Seasoning (Dehydrated Trans Fat 0g ’
Onion, Green Bell Pepper, Dehydrated Garlic, Cocoa Powder, Oleoresin Paprika, Beet Powder, Tumeric, Corn Masa, c""““’;‘;'m‘::‘“ 1"2:
Chili Pepper, Maltodextrin, Red #40), Potato Flour, Citric Acid, Hydrolyzed Corn Protein, Peanut Oil. Total Carbohydrate 10g %
becued peanuts, Allergen Statement: Contains Milk, Soy and Wheat. 2&':’5‘;’;“ 2 L
sncbk‘;mn?;?gedsg%g Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages peanuts and other tree nuts. May Drotein 4
chips, taco and hot cajun concatin trace amounts of other nuts. May contain trace amounts of other nuts. Vitamin A 4% Vitamin C 0%
sesame sticks. Calcium 4% Iron 6%
7@ @o oot Oty Vo e b e £ s
Nutrition Facts
WhOIe caShews Senving Size 1oz (28 grams)
A Per Serving
R ) Coloies 160 FatCal 120
Ingredients: Cashews, Salt, Peanut Oil. | e
Allergy Information: Manufactured on equipment that processes and packages pea- Suiohdedof;
rans Fat 0g
i Cholesterol 0 0%
nuts and other tree nuts. May contain trace amounts of other nuts. Sl i
Total Carbohydrate 8g 3
" - Dietary Fiber 1g a5
Gourmet cashews . ‘3"9*‘:’5 2
roasted and lightly s
salted to perfection. Vitamin A 0%  Vitamin C 0%
8oz Calcium 2% Iron 10%
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